**Fit omnibus notum** Quod ego Anthonymus natus de villa de Villafames, scilicet et grans ac de certa pienza astricti seu vero requisiti de illiudo seu redimendo censuale supra scriptis vigore iustitiam gratie confiteor et in vultu  
vires noster vobis honoris benignitas obsequi et peto arbo pians dicti loci nomine lloho ac vice vniuersitatis dicti loci de Villafames et singularium eiusdem presentium et acceptantium pro dicta vniuersitate et vestro  
in dicto officio successores. Quomodo et forma infra scriptis per vnam llyncionis et quytamentum dedisti et solisti michi voluntati mee realiter numerato in presencia notarij et testium infra scriptorum omnes illos duos mille sol  
monete Regalium Valencie pro quibus et ratione quoniam supra dicta vniuersitas de Villafames et singulares eiusdem michi et meis facebant ac facere tenebantur centum et viginti soto monete predicte censuales et  
annuales mediante iustitiam gratie supra nominato anno quolibet solvendo in festo sancte crucis mensis mayi sub pena quinquaginta sotoz propter predicta et plura alia liquide constat et apparet cum publico censu et  
casamentum iustitiam gratie recepto per notarium subconuentum sub balandayo de die secunda mensis Mayi Anno a natiuitate domini Millesimo quadringentesimo septuagesimo nono. Quod dictum iustitiam gratie in episcopo notula et prima  
cada vniuersitate presentis apote llyncionis et quytamentum non cancellari llyncionis et abohi taliter quod michi nec meis prodesse non possit. Nec vobis dicto nomine et seu vice dicta vniuersitatis et singularibus eiusdem in aliquo obesse seu  
nocere. Quia de causa et ratione pro me et meis presentibus patreque futuris absoluo et diffingo vos et vros dicto nomine et seu vice dicta vniuersitatis et singularibus eiusdem ab omni actione questione pensione et demanda quam seu quas contra  
vos nomine presentibus et seu vice contra dictam vniuersitatem et singulares eiusdem facere possent sine poteram quomodocumque et qualitercumque. Officiens vobis et vris prefixo nomine bonum et firmissimum pactum et precorabile de  
vltimo non petendo sine de non conueniendo in iudicio et extrajudiciali imponendo michi et meis in et super his silentium sempiternum. Item melius plenus factus et vultus dicta potest parbi intelligi seu etiam excoigimur ad vni  
et vestros comodum et saluamentum ac etiam bonum sanum sincerum intellectum. Etiam dedisti et realiter solisti michi omnes pensiones et portatam debitas a toto tempore preterito usque in hunc hodiernum et presentem diem et  
llyncionis et quytamentum. Et quia res vestras talis est unde tenentur scire omni exceptione quantitate predicte ad vos dicto nomine non habite non numerate et non recepte et res sic non geste ut predicte et dicitur in eius res refamamur  
ffacio vobis nomine presentibus et seu vice dicta vniuersitatis et singularibus eiusdem fieri atque tradi per notarium subconuentum hoc presentis publicum apote llyncionis et quytamentum iustitiam gratie ad habendum memoriam iustitiam. Datum est hoc  
in lloho de Villafames die nona mensis iulij Anno a natiuitate domini Millesimo quadringentesimo octauo. Secundo. **Antonymus** michi Anthonymus natus qui hec ludo concedo et firmo. **100**